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CONVOCATORIA PUBLICA NO. 319632

Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto: “AMPLIACION PARA LABORATORIO DE ACUICOLA UBICADO A UN COSTADO DEL LABORATORIO DE ESCALAMIENTO DE PROCESOS — GIMFC DE LA
UNIVERSIDAD DE NARINO SEDE TOROBAJO”.

El dia primero (01) del mes de agosto de dos mil diecinueve (2019), la Oficina de Compras y Contratacion de la Universidad de Narifio, procede a realiza la apertura de propuestas
y evaluacion de requisitos habilitantes y demas requisitos de las propuestas presentadas dentro del marco de la Convocatoria Publica de Menor Cuantia N° 319632 de 2019.

A continuacion, se relacionan las propuestas y su respectiva evaluacién al cumplimiento de los requisitos habilitantes y demas:

FABIO ARTURO JOSE FELIZ JOSE MESIAS GESTION MAURICIO UNION GABRIEL
MARTINEZ YEPEZ BASTIDAS INTEGRAL CARVAJAL TEMPORAL JURADO
PROPONENTE APRAEZ CHAMORRO BASTIDAS ESPECIALIZADA HERRERA ACUICOLA DORADO
C.C 12.986.878 C.C 12.993.107 C.C 12.967.245 SAS C.C 13.072..233 C.C 12.980.974
NIT N°
901.111.732-8
CARTA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTACION
DE LA
PROPUESTA.
CERTIFICACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA ACCEDER
A LA
INFORMACION.
PROPUESTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ECONOMICA $ 113'553.021 $ 113'673.409 $ 114'758.019 $ 113.802.321 $ 101.806.504 $113.177.359,22 | $ 107’ 209.415,98
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CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACIO
N LEGAL.

NO APLICA

NO APLICA NO APLICA CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

NO APLICA

DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO
QUE ACREDITE
LA AUSENCIA DE
RESPONSABILID
AD FISCAL
EXPEDIDO POR
LA
CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE

Se debe presentar
certificado
actualizado

CUMPLE

NO CUMPLE

Se debe presentar
certificado
actualizado

CERTIFICADO
QUE ACREDITE
LA AUSENCIA DE
RESPONSABILID
AD
DISCIPLINARIA
EXPEDIDO POR
LA )
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION.

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE

Se debe presentar
certificado
actualizado

CUMPLE

NO CUMPLE

Se debe presentar
certificado
actualizado
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CERTIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
QUE ACREDITE
LA AUSENCIA DE Se debe presentar Se debe presentar
ANTECEDENTES certificado certificado
JUDICIALES actualizado actualizado
EXPEDIDC POR
AUTORIDAD
COMPETENTE.
GARANTIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SERIEDAD DE LA .
OFERTA. No aporta recibo
de pago de la
poliza de seriedad
de la oferta
REGISTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNICO
TRIBUTARIO.
CERTIFICACION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE No aporta planillas No aporta planillas
CUMPLIMIENTO 0 comprobantes de o comprobantes de
DE page de aportes al pago de aportes al
OBLIGACIONES Sistema General de Sistema General de
CON LOS Seguridad  Social Seguridad  Social
SISTEMAS del ditimo mes. del Uitimo mes.
GENERALES DE
SEGURIDAD
SOCIAL Y
APORTES
PARAFISCALES.
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REGISTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNICO DE ’
PROPONENTES
INSCRIPCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BANCO DE
PROVEEDORES.
EXPERIENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GENERAL DEL
PROPONENTE.
CAPACIDAD NOQ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FINANCIERA. El certificado de
Aportar certificado | cuenta bancaria a No aporta cupo de No aporta cupo de
de cuenta de | folio 401, consigna crédito o certificado crédito o ceriificado
bancaria en original | el niamero  de de cuenta bancaria. de cuenta bancaria
cuenta del oferente
Fabio Arturo
Martinez Apraez.
VISITA DE OBRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SARLAFT.
REVISOR FISCAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CERTIFICADO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUENTA No aporta No aporta
BANCARIA certificado de certificado de

cuenta bancaria.

cuenta bancaria.
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REQUISITOS
ESPECIFICOS
PARA
PROPONENTES
PLURALES.

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

NO APLICA

PERSONAL
MiNIMO
REQUERIDO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

No aporta los
documentos
indicados para el
personal  minimo
requerido en los
numerales
10.2.17.1 y
10.2.17.2.

CUMPLE

NO CUMPLE

+ Residente
de obra:
No aporta copia dei
contrato general de
obra y acta de
recibo final o acta
de liquidacién del
contrato de obra.
¢ Especialist
a en Salud
Ocupacion
al:
No aporta curso
basico operativo de
trabajo seguro en
alturas.
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